
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 22 sierpnia 2005 r.

w sprawie zorganizowania Dożynek Gminnych w 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.1 o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  Patronat  nad  zorganizowaniem  Dożynek  Gminnych  w  2005  r.  sprawuje 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku.

§  2.  Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńsku do powołania 

Komitetu Organizacyjnego Dożynek 2005.

§ 3.  Sprawozdanie ze swojej działalności Komitet złoży Radzie do dnia 30 listopada 

2005 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

